

QƏLYANALTI VƏ SALATLAR

SOUS VİDE ÖRDƏK SALATI Qarışıq göyərtilər, çeri pomidor, portağal seqmenti	28
STEYK SALATI Mesklun göyərtələri, edamame lobyası, tay sousu, pomidor konfisi	30
ŞƏHƏR SALATI (V/VQ) Doğranmış pomidor, xiyar, turp, bolqar bibəri, JW göyərti	18
QIZARDILMIŞ BADIMCAN SALATI (O) JW keşniş, nar sousu	26
QIZARDILMIŞ HALUMİ SALATI JW nar və pomidor çatnisi	30
QAZAX POMİDORU SALATI (V/VQ/O) Albalı, qırmızı soğan	26
SEZAR SALATI KLASSİK/TOYUQ/KREVET Xırtıldayan romen kahısı, parmezan, suxari	20/24/31
TOYUQ/KREVET POP KORNU Hisəverilmiş çipotl mayonezi, laym dilimi	22/31
XIRTILDAYAN KALMAR Remolad sousu	31
BURRATA, POMİDOR VƏ REYHAN SALATI (V) Balzamik qlazuru, rukola, zeytun yağı	28

ŞORBALAR

GÜL KƏLƏM ŞORBASI (V/O) Çedar, xardal, ağ şərbab sirkəsi	20
QOVURULMUŞ POMİDORLU VELOUT ŞORBASI (V) Kömürlənmiş turş xəmir, stracatella pendiri, JW pomidoru	20

YAXIN ŞƏRQ TƏAMLARI

Mezze çeşidi pita çörəyi ilə
1 mezza - 17 3 mezza - 45

HUMMUS (V/VQ/O) Noxud, tahini, zeytun yağı, limon suyu
SÜZMƏ (V/O) Qatıq, sarımsaq, şüyüd, zeytun yağı
MUTABBAL (V/O) Hisəverilmiş badımcan, tahini, qoz, qatıq
MUHAMMARA (V/VQ) Bibər qızartması, çili əzməsi, hisəverilmiş paprika, panku, qoz

KÜRÜ DEQUSTASIYASI

"BAKU CAVIAR" AĞ BALIQ BAYRAMI Ağ balıq kürüsü və ədviyyatların dəbdəbəli dəsti, Sərt qaynadılmış yumurta sarısı, yumurta ağı, şüyüd, krem şanti, xama, kapari, qırmızı soğan, xırtıldayan lavaş, yağlı süd blinlər bütöv kərə yağı çörəyi, yağlı çovdar, limon, laym.	50qr 640 113qr 1350
"BAKU CAVIAR" NƏRƏ BALIĞI & BLİNLƏR Ləzzətli nərə balığı kürüsü dəsti, Krem-freş, çırpılmış yağ və mini rus blini.	50qr 450 113qr 920

STEYKLƏR

AVSTRALIYA "STOKYARD" VAGYUSU <i>Avstraliya Vagyu qaramalı Yapon Vagyu qaramalına qədər izlənilə bilən qan qohumluğuna malikdir. Yapon analoqundan daha yağsız və ətli olan bu halal sertifikatlı Vagyu mal əti zəngin, şirəli, yağlı və ət aromasına, incəliyə və mərmər görünüşə malikdir.</i>		
VAGYU CAN ƏTİ	200qr	260
VAGYU SÜMÜKSÜZ QABIRĞA ƏTİ	300qr	290
AMERİKAN ANQUS STEYKLƏRİ <i>Əslən Şotlandiyadan olan Angus və ya Aberdin Angus mal əti ABŞ-da böyüyüb inkişaf etmişdir. Yağsız, lakin şirəli, bu ağız sulandıran mal əti özünəməxsus dadı incə mərmər toxuması və üstün yemək keyfiyyətləri ilə tanınır.</i>		
CAN ƏTİ	200qr	135
SÜMÜKSÜZ QABIRĞA ƏTİ	300qr	150
STRİPLOİN	300qr	105
AVSTRALIYA QARA ANQUSU <i>Geniş çeşid və tam ləzzət. Yeni Cənubi Uels və Viktoriyanın cənubundakı yaşıl otlaqlarda yetişdirilən mal-qara təmiz havadan və mükəmməl əkinçilikdən faydalanaraq qidalandıncı və balanslaşdırılmış pəhrizə səbəb olan əti ən yüksək keyfiyyətdədir.</i>		
CAN ƏTİ	200qr	128
SÜMÜKSÜZ QABIRĞA ƏTİ	300qr	143
MİRATORQ QARA ANQUSU <i>Əfsanəvi cins, buynuzsuz Rus Angus qaramalı, xüsusi qayğı görmüş, halal sertifikatlı əti və özünəməxsus dadı ilə.</i>		
SÜMÜKSÜZ QABIRĞA ƏTİ	300qr	115
AVSTRALIYA QUZU BEL ƏTİ	300qr	118
Bütün steyklar seçdiyiniz sousla verilir: steyp sousu, yaşıl bibər, xardal dueti, qırmızı şərbab, xüsusi burbon barbekü, qızardılmış bibər çimiçurri, bernez		
QARNİRLƏR (V) (hər biri 10)		
Dofinuaz kartof	Qrildə tərəvəzlər (VQ/O)	
Qarğıdalı "mac'n'cheese"	Kartof frisi (VQ)	
Kartof püresi	Brokkoli, qurudulmuş pomidor,	
Göbələk sotesi	pekorino pendiri, sarımsaq	
Buxarda bişirilmiş düyü (VQ)	Kremli ispanaq	
	Kajun qızartması	

BURGERLƏR

XÜSUSİ FIREWORKS TRÜFEL BURGERİ Vagyu burger, istridye göbələyi, karamelləşdirilmiş soğan, trüfel mayonez, çedar, kartof frisi	43
VAGYU BURGERİ (D) Ağcaqayın siroplu donuz əti, çedar, qırmızı soğan, pomidor, kahı, kornişon, barbekü sousu, kartof frisi	40

ƏSAS YEMƏKLƏR

QIZIL BALIQ QIZARTMASI Razyana, şirin bibər, qabaq, vişnə sousu	58	
LƏVRƏK QIZARTMASI Fondan kartof, ispanaq sotesi, hamsı qırıntısı	58	
MANQALDA BÜTÖV NAXÇIVAN ALABALIĞI Nar qlazuru, limon, JW rozmarin	65	
QRİLDƏ PƏLƏNG KREVETLƏRİ Sarımsaq-çili sousu, cəfəri, JW rozmarin	51	
QRİLDƏ KƏND TOYUÇU Gavalı və nar qlazuru	36	
MANQALDA KAHİ (V/O) Günəbaxan dukka, qırmızı çili	20	
ŞİŞ TOYUQ Marinadlanmış toyuq kababı, sumaxlı qatıq		35
QUZU KABABI Qırmızı soğan, lavaş, sumaxlı qatıq		40
ADANA MAL ƏTİ KABABI Əllə çəkilməmiş acılı ət kababı, qırmızı soğan, lavaş, sumaxlı qatıq		38
DANA BASDIRMASI Dana can əti, dağ mayoranı, soğan, limon sarımsaq qatıq		42
FIREWORKS KABAB FESTİVALI Yuxarıda göstərilən kabablar, marinadlanmış soğan, qrildə çili və lavaş ilə		84

V - vegetarian, VQ - veqan, D - donuz əti, A - alkoqol, O - orqanik
Tələblərinizi icra etmək üçün imkan yaradın - hər hansı bir pəhriz tələbləriniz olarsa, qida allergiyası, və ya dözümsüzlüyü olarsa bizə məlumat bildirin. Bütün qiymətlər AZN ilə qeyd olunub və dövlət vergiləri daxildir. Heç bir xidmət haqqı tətbiq olunmur.